Meno a priezvisko

tel.
037/6546
+ klapka

e-mail

Priorita
vyskumu

Veduci:
Rajsky Matus, Ing. PhD.

157, 248

rajsky@vuzv.sk

Vyziva

a kfmenie
prezivavcov;
Biolégia a chov

Zastupca vediceho:
Polacikova Maria, Ing.

183

polacikova@vuzv.sk

Kvalita krmiv;
Laboratdrne
analyzy

Bencova Emilia, Ing.

248

bencova@vuzv.sk

Administrativne
prace;
Laboratérne
analyzy

Brestensky Matej, Ing. PhD.

182

m_brestensky@vuzv.sk

Vyziva
a krmenie

Formelova Zuzana, Ing. PhD.

214

formelova@vuzv.sk

Vyziva

a kfmenie
prezivavcov;
Laboratérne

Gajdosova Darina

253

Laboratérne
analyzy

Chrenkova Maria, doc. Ing. CSc.

217

chrenkova@vuzv.sk

Vyziva
a kfmenie
prezivavcov;

Chrastinova Lubica, Ing. PhD.

364

chrastinova@vuzv.sk

Vyziva
a krmenie

Ivani¢ Robert

218

Laboratérne
analyzy

Klega Karol

154, 248

Prace na
experimentoch
(technik)

Kostalova Libusa

253

Laboratérne
analyzy

Masarykova Maria

154, 248

Prace na
experimentoch
(technik)

Mlyndr Roman, Ing.

219

mlynar@vuzv.sk

Kvalita krmiv;
Laboratdérne

Matejkova Lenka, Ing.

354

matejkova@vuzv.sk

Kvalita krmiv;
Laboratdrne

Mlynekova Zuzana, Ing. PhD.

235

mlynekova@vuzv.sk

Vyziva
a kfmenie
prezivavcov;

Nitrayovd Sofa, MVDr. PhD.

340

nitrayova@vuzv.sk

Vyziva
a krmenie

Patras Peter, Ing. PhD.

385

patras@vuzv.sk

Vyziva
a krmenie

PesStova Milota

253

Laboratérne
analyzy

Rajc¢akova Lubica, Ing. PhD.

044/5221 141

rajcakova@vuzv.sk

Sildazované
krmiva -

Zitan Rudolf, MVDr. DrSc.

055/6336 192

rudolf.zithan@gmail.com

Fyziologia
vyZivy zvierat

Zithan, Juraj, Mgr.

055/6336 192

Fyziologia
vyZivy zvierat




